
 

 

 

 

 

 

 
DECYZJA Nr 27/2019 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 14 czerwca 2019 r. 

 

zmieniająca Decyzję Nr 26/2019 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie z dnia 12 czerwca 2019 r. w sprawie powołania komisji  do przeprowadzenia 

wyborów mężów zaufania oraz społecznego inspektora pracy na kadencję 2019-2023 

 

Na podstawie § 32 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

w Warszawie  w związku z Zarządzeniem Nr 83/2014 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 26 listopada 2014 r. w sprawie wprowadzenia w UKSW 

Wewnętrznej Procedury Antymobbingowej , po uzgodnieniu z działającymi  w UKSW Związkami 

Zawodowymi - postanawia się, co następuje:  

 

§ 1 

W Decyzji Nr 26/2019 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 12 

czerwca 2019 r. w sprawie powołania komisji  do przeprowadzenia wyborów mężów zaufania oraz 

społecznego inspektora pracy na kadencję 2019-2023 , § 1 pkt 2 lit. b otrzymuje brzmienie: 

b) ,,Joanna BARGIEŁ”. 

 

§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PROREKTOR DS. OGÓLNYCH I ROZWOJU 

 

Ks. dr hab. Maciej Bała, prof. UKSW 

 

 

 

 


